
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 4,994,000

入札書比較価格
（税抜） 4,540,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,540,000

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,994,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

7 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,500,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 業務用厨房機器（自動反転ほぐし機）更新業務 宍粟市一宮町閏賀 地内

4 7,200,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 4,540,000 　　　　　落札　　

3 5,400,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

(株)アイホー　神戸営業所

(有)近畿調理機

(有)中央調理機

(株)三機サービス　姫路センター
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,738,500 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 事務用PCメモリ購入業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

7 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 1,912,350

入札書比較価格
（税抜） 1,905,580

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,738,500

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,096,138

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 722,700

入札書比較価格
（税抜） 2,860,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 657,000

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 3,146,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

7 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 657,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産商委第040103号 宍粟市観光案内看板作成業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 738,800 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)伊藤擴播社

アートクリエーション(有)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

0 　　　　　　　　　

美津濃(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 800,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍公危委第040008号 宍粟市リモート型防災プログラム運営業務 宍粟市内 

7 月 1 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 4 年

落　札　金　額
（税込） 880,000

入札書比較価格
（税抜） 800,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 800,000

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 880,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 26 分

0

300,000

開札日時 令和 4 年 7 月 1 日
午前

業者名

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

580,000

松下工業(株) 585,000

協和建設(株) 590,000

0

(有)藤岡工業

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)山崎緑化土木 300,000

土平工務店 420,000

(有)森本運輸 488,000

福井建設(株) 550,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 660,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西山 地内

業　種

一般土木

業務番号

宍建千委第040101号

執行場所

電子入札

業務名

市道千草室線道路草刈業務

履行場所

330,000

600,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 1 分

0

6,780,000

開札日時 令和 4 年 7 月 1 日
午前

業者名

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)中央水道 6,780,000

岸元設備 9,000,000

永田設備(株) 10,900,000

(株)松本工務店 12,160,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 11,503,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町東市場 地内

工　種

管

工事番号

宍市ま工第040001号

執行場所

電子入札

工事名

宍粟市スポーツ施設トイレ洋式化工事

工事場所

7,458,000

10,458,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

6/7



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 7 分

0

6,330,000

開札日時 令和 4 年 7 月 1 日
午前

業者名

令和 4 7 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

宮藤建設(株) 6,330,000

(株)松本工務店 9,560,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 8,024,500

最 低 制 限 価 格
（税込） 6,898,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町元山崎 地内

工　種

建築

工事番号

宍建住工第040001号

執行場所

電子入札

工事名

最上山公園多目的広場トイレ改修工事

工事場所

6,963,000

7,295,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 6,271,000
入札書比較価格

（税抜）
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